Item carte II

Item bosolo I cum turiaga<sup>533</sup>

Item oglari<sup>534</sup> III

Item centura I d'arçento deaurata cum arma

Item centura I d'arçento blancha

Item peroli II d'ambris

Item paria III de sorçebis cum cruce parva arçenti

Item sclapeto I de I centura arçenti

Item sacheto I cum anulo aureo cum arma et cum II anuliis

et I saceleto aureo cum XI maspilis arçenti cum I<sup>a</sup> vergeta arçentus minus parva

Item sacheto I cum arçento bruxiado

Item sacheto I cum grossorum XXVIII venetis et cum aliys monetis de sclavonia diversae maneriae

Cum I sacheto de torneselis

---

<sup>532</sup> Sindone: tessuto leggero di tela, v. SELLA, Glossario...cit., p. 533.

<sup>533</sup> Turiaga: potrebbe trattarsi della triaca, o teriaca, come testimonia infatti il secondo inventario, un antidoto contro ogni veleno, v. *La Piccola Treccani*...cit., vol. XII, p. 329.

<sup>534</sup> Oglari: occhiali, v. SELLA, Glossario...cit., p. 388.

cum I burseta chori in quo sunt ducatos VIII et florini XV aurei et soldos VII ducatos III grossos

Item annulus I aureo cum lupa<sup>535</sup> intra

Item anuli V arçenti

Item schapi III de una çoreta<sup>536</sup> arçenti cum perlis

Item saçelum I arçenti

Item napi II arçenti

---

<sup>535</sup> Lupa: nome dello zaffiro, v. SELLA, *Glossario...cit.*, p. 337.

<sup>536</sup> Çoreta: zoreta, gioia, v. SELLA, *Glossario...cit.*, p. 638.

INVENTARIO B:

(cartaceo, 1365, 10 maggio)

Millesimo trecentesimo sexagesimo quinto mens madi die X indicione tertia.

Infrascripta que inuenimus ad portata dominis iudicus propri exiultante et pertinente ser Andreollo Bollani nostro commisso.

Inprimis scrigni I de nucibus in quo sunt ponite infrascripte

Item capa I<sup>a</sup> dopla de blavo et vermilleo

Item mantello I de mesclo cum cendato viride

Item mantello I de mesclo ugnollo

Item quaderni II

Item cartem II

Item bosollo I cum tririacha

Item oglarii III

Item centura I<sup>a</sup> de arçento de aurata cum arma de cha Bolani avelo ser Franceschin Zorçi

Item centura I<sup>a</sup> de arçento blancha

Item peroli II de ambris

Item pera **Error! Bookmark not defined.** III de sorçelli de arçento cum I<sup>a</sup> cruce parva de arçento

Item sclapeto I de centura I<sup>a</sup> de arçento

Item sacheto I cum uno anullo doro cum arma et cum II anullis ~~doro~~ et I sarcelleto doro

et cum perollis XI de arçento et cum I<sup>a</sup> vergeta de arçentus multo piçolla

Item sacheto I cum arçento brusado

Item sacheto I cum grossorum XXVIII venetianis et cum altre monede de sclavania de diverse manerie